[image: image1.png]

Администрация города Льгова

 Курской области

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2019      № 1558
	Об установлении требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим  регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам в границах города Льгова  Курской области

Руководствуясь  пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 13.07.2015г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации, уставом муниципального образования «Город Льгов» Курской области, в целях улучшения качества обслуживания пассажиров при осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа в границах города Льгова Курской области, Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Обязать юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества, осуществляющих  регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам в границах города Льгова  Курской области:

-  передавать в  муниципальную информационную систему навигации информацию о месте нахождения транспортных средств, используемых для данных перевозок;

- обеспечить исправную работу установленных в транспортном средстве оборудования для перевозок пассажиров из числа инвалидов, системы контроля температуры воздуха, электронного информационного табло, оборудования для безналичной оплаты проезда;
- информировать уполномоченный орган об изменении тарифов на регулярные перевозки за 7 дней до дня их изменения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Льгова Курской области А.Е.Савенкова.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

         Глава города                                                            В.В.Воробьёв